СОВЕТ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят пятое  заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 1
19.01.2016г.

                              с. Чернава
О внесении изменения в решении
от 08.07.2013г. №15 «Об утверждении

Положения «О муниципальной казне

Чернавского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района»»
Совет Чернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 08.07.2013г. №15 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района»» в пункте 4.2 слова муниципального района заменить словами муниципального образования.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Чернавского муниципального образования  « Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава    Чернавского
муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области

В.И.Сафронов